TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

V/v nhận phần thưởng cao quý của

Đảng và Nhà nước

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Hội đồng Thi đua Khen thưởng tỉnh.

Ngày 07/7/2023 Ủy ban nhân dân tỉnh đã tổ chức Lễ trao tặng các phần

thưởng cao quý của Đảng và Nhà nước năm 2023. Tuy nhiên do bận công tác

nên có một số đồng chí không dự nhận thưởng, cụ thể như sau:

1. Đ/c Hồ Thanh Sơn - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy (số 134).

2. Đ/c Quản Minh Cường - Phó Bí thư Tỉnh ủy (số 135).

3. Đ/c Từ Thiên Tú - Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy (số 126).

4. Đ/c Trần Thanh Đan Châu - Nguyên Trưởng phòng Kinh tế-Xã hội

(số 207).

Văn phòng Tỉnh ủy kính đề nghị Hội đồng Thi đua khen thưởng tỉnh

cho nhận 04 bằng khen của các đồng chí trên.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P.HC-Quản trị,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-07-18T15:26:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!